



Impresión: 01/04/26 11:00:13
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: ASAGER

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 11 **Apertura:** 31/03/26 14:30

PA: N° 26998 Letra E Año 2026 Ámbito 1973 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓN

Descripción: Compra de tabloncitos y materiales para el armado de cabalotes destinados a la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Tablon de madera Unidad								
2	0			30,00	0,00	30,00	75.000,00	2.250.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Tablon de madera				
RENGLÓN 2 DISCO DE CORTE PLANO ACERO INOXIDABLE UNIDAD								
1	0			20,00	0,00	0,00	3.802,49	0,00
			Desc Insumo:	DISCO DE CORTE PLANO ACERO INOXIDABLE				
2	0			20,00	0,00	20,00	1.569,00	31.380,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	DISCO DE CORTE PLANO ACERO INOXIDABLE				
RENGLÓN 3 DISCO DE CORTE UNIDAD								
1	0			16,00	0,00	16,00	4.230,99	67.695,84
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	DISCO DE CORTE				
RENGLÓN 4 Electrodo punta azul Kilogramos unidad								
1	0			6,00	0,00	6,00	10.339,75	62.038,50
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Electrodo punta azul				



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 01/04/26 11:00:13

Nº de Hoja: 2

APLiPc018

Usuario: ASAGER

Ejercicio: 2026 **RAF:** 121 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 11

Apertura: 31/03/26 14:30

PA: N° 26998 Letra E Año 2026 Ámbito 1973

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINANCI SECRETARÍA DE REPRESENTACIÓ

Descripción: Compra de tablonés y materiales para el armado de cabalotes destinados a la Secretaría de Representación Política del Gobierno.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5		Tubo cuadrado 20x20x1.60 x 6m.						
1	0			90,00	0,00	90,00	16.472,00	1.482.480,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Tubo cuadrado 20x20x1.60 x 6m.				

REGLÓN 6		Disco Flap UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	0,00	3.967,72	0,00
		Desc Insumo:		Disco Flap				
2	0			10,00	0,00	10,00	3.541,90	35.419,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Disco Flap				

REGLÓN 7		Cadena galvanizada Unidad						
1	0			17,00	0,00	17,00	3.295,72	56.027,24
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Cadena galvanizada				

							Total General:	3.985.040,58
							Total con bonificación:	0,00